BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
 VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ

KINH TẾ TRUNG ƯƠNG

Số:            /GM-QLKTTW

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp Viện

Kính gửi: ........................................................................................

 Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương tổ chức họp Hội đồng đánh giá

luận án tiến sĩ cấp Viện cho Nghiên cứu sinh Nguyễn Thị Thu Huyền, với đề tài

luận án " Vai trò của Nhà nước trong hình thành và phát triển cụm liên kết ngành

ở Việt Nam: Trường hợp ngành dệt may và đồ gỗ"; Ngành: Quản lý kinh tế; Mã

số: 9.31.01.10.

  Thời gian: 14giờ 00, Thứ Ba ngày 28 tháng 11 năm 2023

  Địa điểm:  Hội trường tầng 1 nhà D

Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương,

số 68 Phan Đình Phùng, Ba Đình, Hà Nội.

 Viện Nghiên cứu quản lý kinh tế Trung ương trân trọng kính mời..................

tới dự buổi họp nói trên.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Viện trưởng (b/c);

- Lưu: VT, PTDB.

TL.VIỆN TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Lê Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:50:43+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Nguyễn Hữu Thọ<tho@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:55:05+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hà Nội
	Lê Thanh Tùng<lethanhtung@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T14:51:04+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T14:51:14+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T14:51:23+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T14:52:28+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-09T14:52:58+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	VIỆN NGHIÊN CỨU QUẢN LÝ KINH TẾ TRUNG ƯƠNG<ciem@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!